

Plukk Design ApS
Skovgaardsgade 5C, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 37 61 79 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2023.

Sacha Julie Bechtle
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Resultatopgørelse |
| 6 | Balance |
| 8 | Egenkapitalopgørelse |
| 9 | Noter |
| 10 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Plukk Design ApS
Skovgaardsgade 5C
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 61 79 03
Stiftet: 17. april 2016
Hjemsted: Aarhus C
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Andreas Claudius Frandsen
Sacha Julie Bechtle

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive butik, café og webshop med planter samt dertilhørende aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.934.420 kr. mod 1.302.488 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.775 kr. mod -34.923 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.934.420	1.302.488
3 Personaleomkostninger	-1.934.807	-1.284.509
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.495	-20.093
Driftsresultat	-77.882	-2.114
Andre finansielle indtægter	5.422	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-23.072	-32.809
Resultat før skat	-95.532	-34.923
Skat af årets resultat	99.307	0
Årets resultat	3.775	-34.923
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.775	0
Disponeret fra overført resultat	0	-34.923
Disponeret i alt	3.775	-34.923

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	242.363	289.085
Materielle anlægsaktiver i alt	242.363	289.085
Deposita	108.000	115.245
Finansielle anlægsaktiver i alt	108.000	115.245
Anlægsaktiver i alt	350.363	404.330
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	526.856	201.293
Varebeholdninger i alt	526.856	201.293
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	159.272	158.240
Udsudte skatteaktiver	43.211	0
Andre tilgodehavender	11.158	0
Tilgodehavender i alt	213.641	158.240
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.122	0
Værdipapirer i alt	5.122	0
Likvide beholdninger	6.599	0
Omsætningsaktiver i alt	752.218	359.533
Aktiver i alt	1.102.581	763.863

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	200
Overført resultat	6.811	3.037
Egenkapital i alt	46.811	3.237
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	182.962	187.378
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.073	163.560
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	63.840	25.009
Selskabsskat	5.000	61.096
Anden gæld	741.895	323.583
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.055.770	760.626
 Gældsforpligtelser i alt	1.055.770	760.626
 Passiver i alt	1.102.581	763.863

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	200	37.961	38.161
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.924	-34.924
Egenkapital 1. oktober 2021	200	3.037	3.237
Kontant kapitaludvidelse	39.800	0	39.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.774	3.774
	40.000	6.811	46.811

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har til tider en udfordret likviditet. Ledelsen forventer at forbedre likviditeten ved fremtidig indtjening eller finansiering. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Særlige poster

Indeholdt i regnskabsposten bruttofortjeneste er andre driftsindtægter der består af tilskud fra Covid-19 kompensationsordninger på 181 t.kr.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.902.493	1.255.692
Andre omkostninger til social sikring	<u>32.314</u>	<u>28.817</u>
	<u>1.934.807</u>	<u>1.284.509</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>7</u>	 <u>4</u>
 4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>23.072</u>	<u>32.809</u>
	<u>23.072</u>	<u>32.809</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel. Den samlede leje i opsigelsesperioden udgør 172 t.kr. ekskl. forbrugsudgifter.
